

KRYCÍ LIST ROZPOČTU									
Název stavby		Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy				JKSO			
						EČO			
						Místo			
						Kostelec u Jihlavy			
Objednatel		ČR-Státní pozemkový úřad				IČO		DIČ	
Projektant		AGROPROJEKT PSO s.r.o.							
Zhotovitel		ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.				25081063		CZ25081063	
Zpracoval									
Rozpočet číslo		Dne		CZ-CPV					
		20. 9. 2024		CZ-CPA					
Měrné a účelové jednotky									
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet	
Rozpočtové náklady v CZK									
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C	
								Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	215 648,60	8	Práce přesčas	0,00	13		0,00
2		Montáž	451 417,15	9	Bez pevné podl.	0,00	14		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	26 500,00
7	ZRN (ř.		667 065,75	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	26 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 693 565,75			
						DPH % Základ daně DPH celkem			
						snížená 12,0 0,00 0,00			
						základní 21,0 693 565,75 145 648,81			
						Cena s DPH 839 214,56			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel 0,00			
						Klouzavá doložka 0,00			
						Zvýhodnění 0,00			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.
Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:
Datum: 20. 9. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
117-3371-24	Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy	693 565,75	0,00	145 648,81	839 214,56	0,00	667 065,75	0,00	26 500,00	0,00
SO-1	Lokální biokoridor K12	693 565,75	0,00	145 648,81	839 214,56	0,00	667 065,75	0,00	26 500,00	0,00
SO-11	1. rok péstební péče	72 779,00	0,00	15 283,59	88 062,59	0,00	72 779,00	0,00	0,00	0,00
SO-12	2. rok péstební péče	52 949,00	0,00	11 119,29	64 068,29	0,00	52 949,00	0,00	0,00	0,00
SO-13	3. rok péstební péče	38 809,00	0,00	8 149,89	46 958,89	0,00	38 809,00	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	26 500,00	0,00	5 565,00	32 065,00	0,00	0,00	0,00	26 500,00	0,00
Celkem		693565,75	0,00	145648,81	839214,56	0,00	667065,75	0,00	26500,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy
Objekt: Lokální biokoridor K12

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.
Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:
Datum: 20. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	R	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,197	15 000,00	0,00	2 955,00	2 955,00	0,000	0,000
"stávající travovbylinné porosty a okraje navazujících porostů před započítím prací" (1965)/10000					0,197						
2	R	185803105	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km travního porostu	ha	0,197	20 000,00	0,00	3 940,00	3 940,00	0,000	0,000
"stávající travovbylinné porosty a okraje navazujících porostů před započítím prací" (1965)/10000					0,197						
3	R	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 728,000	1,00	0,00	2 728,00	2 728,00	0,000	0,000
1952+776					2 728,000						
4	R	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 728,000	1,00	0,00	2 728,00	2 728,00	0,000	0,000
1952+776					2 728,000						
5	R	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 728,000	1,00	0,00	2 728,00	2 728,00	0,000	0,000
1952+776					2 728,000						
6	R	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 728,000	1,00	0,00	2 728,00	2 728,00	0,000	0,000
1952+776					2 728,000						
7	R	183403213	Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 432,000	1,00	0,00	2 432,00	2 432,00	0,000	0,000
1656+776					2 432,000						
8	R	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 432,000	1,00	0,00	2 432,00	2 432,00	0,000	0,000
1656+776					2 432,000						
"setí po výsadbě; bez mulčovaných ploch"											
9		00572521_D	osivo travovbylinná louka klasická	kg	6,208	450,00	2 793,60	0,00	2 793,60	0,001	0,006
"květnatá louka - viz TZ; 5-8g/m2" 8/1000*(776)					6,208						
10		00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	41,400	200,00	8 280,00	0,00	8 280,00	0,001	0,041
"travní směs viz TZ" (1656)/100*2,5					41,400						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy
Objekt: Lokální biokoridor K12

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.
Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:
Datum: 20. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
11	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 432,000	1,20	0,00	2 918,40	2 918,40	0,000	0,000
			"odplevelovací seč v rámci založení" 1656+776		2 432,000						
			Součet		2 432,000						
12	R	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	0,243	650,00	0,00	157,95	157,95	0,000	0,000
			(1656+776)/10000		0,243						
			Součet		0,243						
13	R	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,075	10 000,00	0,00	750,00	750,00	0,000	0,000
			"použití v ploše trojřad (mulčovaná plocha); plošně 100g/m2" (745)*0,0001		0,075						
14		251111110_R	půdní kondicionér	kg	74,500	350,00	26 075,00	0,00	26 075,00	0,001	0,075
			"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (745)*0,0001*1000		74,500						
15	R	185802114_D	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,035	10 000,00	0,00	350,00	350,00	0,000	0,000
			"aplikace hydrogelu" (1175)*30/1000000		0,035						
16		251111110_D	hydrogel (bal. 25 kg)	kg	35,250	350,00	12 337,50	0,00	12 337,50	1,000	35,250
			"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" ((15*30)+((170+30+800+160)*30))/1000		35,250						
17	R	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,059	10 000,00	0,00	590,00	590,00	0,000	0,000
			"5 dkg/ks nebo odpovídající množství tablet" (1175)*50/1000000		0,059						
18		25191155_R	hnojivo průmyslové	kg	58,750	90,00	5 287,50	0,00	5 287,50	0,001	0,059
			(1175)*50/1000		58,750						
19	R	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	15,000	350,00	0,00	5 250,00	5 250,00	0,000	0,000
			"stromy" 15		15,000						
20	R	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	15,000	250,00	0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy
Objekt: Lokální biokoridor K12

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.
Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:
Datum: 20. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
21		0265701_D	Malus sylvestris (jabloň lesní); OK10-12; ZB	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,004	0,024
22		0265605_D	Prunus avium (třešeň); OK10-12; ZB	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	0,00	3 600,00	0,004	0,012
23		0265702_D	Pyrus pyraister (hrušeň polníčka); OK10-12; ZB	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,004	0,024
24	R	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	15,000	200,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000	0,001
					"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště solitérní dřeviny" 15						
					15,000						
25		60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	45,000	160,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,007	0,319
					3*15						
					45,000						
26	R	184813121D	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	15,000	450,00	0,00	6 750,00	6 750,00	0,002	0,031
					"ochranná konstrukce opory solitérní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně veškerého materiálu" 15						
					15,000						
27	R	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	15,000	150,00	0,00	2 250,00	2 250,00	0,000	0,000
					"nátěr kmene proti korsní spále, včetně dodání přípravku" 15						
					15,000						
28	R	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	1 160,000	18,00	0,00	20 880,00	20 880,00	0,000	0,000
					"Stromy a keře" 170+30+800+160						
					1 160,000						
29	R	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	200,000	25,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
					"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 170+30						
					200,000						
30	R	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	960,000	17,00	0,00	16 320,00	16 320,00	0,000	0,000
					"keře podsadbové a keře výplňové" 800+160						
					960,000						
31		0265300_D	Acer platanoides (javor mlč); 125-150 cm; KK	kus	30,000	100,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,002	0,045
32		0265333_D	Populus tremula (topol osika); 125-150 cm; KK	kus	20,000	100,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,002	0,030
33		0265325_D	Fraxinus excelsior (jasan ztepilý); 125-150 cm; KK	kus	20,000	100,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,002	0,030
34		0265302_D	Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK	kus	20,000	10,00	200,00	0,00	200,00	0,002	0,030
35		0265327_D	Quercus robur (dub letní); 125-150 cm; KK	kus	30,000	100,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,002	0,045

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy
Objekt: Lokální biokoridor K12

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.
Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:
Datum: 20. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
36		0265308_D	<i>Sorbus aucuparia</i> (jeřáb ptačí); 125-150 cm; KK	kus	20,000	100,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,002	0,030
37		0265306_D	<i>Tilia cordata</i> (lípa malolistá); 125-150 cm; KK	kus	30,000	100,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,002	0,045
38		0265322_D	<i>Crateagus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK	kus	30,000	100,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,002	0,045
39		0265166_D	<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	210,000	45,00	9 450,00	0,00	9 450,00	0,001	0,252
40		0265163_D	<i>Lonicera xylosteum</i> (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	200,000	45,00	9 000,00	0,00	9 000,00	0,001	0,240
41		0265165_D	<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	200,000	45,00	9 000,00	0,00	9 000,00	0,001	0,240
42		0265174_D	<i>Lonicera nigra</i> (zimolez černý); 40-60 cm; KK	kus	60,000	45,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,001	0,072
43		0265169_D	<i>Viburnum opulus</i> (kalina obecná); 40-60 cm; KK	kus	290,000	45,00	13 050,00	0,00	13 050,00	0,001	0,348
44	R	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	200,000	58,00	0,00	11 600,00	11 600,00	0,000	0,010
			"jen stromy a stromovité keře do skupin" 170+30		200,000						
45		60591253_d	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	200,000	92,00	18 400,00	0,00	18 400,00	0,004	0,708
			"lze použít i hranol odpovídající velikosti - kůl má především funkci								
			"jen stromy a stromovité keře do skupin" 170+30		200,000						
			Součet		200,000						
46	R	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	170,000	65,00	0,00	11 050,00	11 050,00	0,002	0,354
			"jen stromy, pokud to tvar výpěstku dovolí" 170		170,000						
47	R	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,000	500,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000
			(170+30)/100		2,000						
48	R	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	9,600	500,00	0,00	4 800,00	4 800,00	0,000	0,000
			(800+160)/100		9,600						
49	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	745,000	25,00	0,00	18 625,00	18 625,00	0,000	0,000
50		103911001_R	štěpka mulčovací VL	m3	74,500	750,00	55 875,00	0,00	55 875,00	0,200	14,900
			745/10		74,500						
51	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	16,500	120,00	0,00	1 980,00	1 980,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy
Objekt: Lokální biokoridor K12

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.
Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:
Datum: 20. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (15*0,030+(170+30)*0,015+(800+160)*0,005)*2					16,500						
52	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	16,500	150,00	0,00	2 475,00	2 475,00	0,000	0,000
53	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	49,500	100,00	0,00	4 950,00	4 950,00	0,000	0,000
"+ 3km" 3*16,5					49,500						
54	R	348951250_R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými, bez impregnace, nebo odkorněnými s impregnací, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem	m	460,000	210,00	0,00	96 600,00	96 600,00	0,007	3,137
"viz TZ" 460					460,000						
55	R	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	16,000	1 000,00	0,00	16 000,00	16 000,00	0,074	1,187
"1ks bran šířky cca 4m" 4*4					16,000						
56	R	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	4,000	500,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,074	0,297
57	R	R konstrukce 02	Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm	ks	4,000	500,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,005	0,020
"viz TZ" 4					4,000						
58	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	57,907	400,00	0,00	23 162,80	23 162,80	0,000	0,000
Celkem							215 648,60	286 880,15	502 528,75	57,907	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy

Objekt: Lokální biokoridor K12

Část: 1. rok péstební péče

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:

Datum: 20. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	R	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,954	15 000,00	0,00	14 310,00	14 310,00	0,000	0,000
					"ožínání/kosení výsadeb 3x ročně" ((1965-440)+(1656))*3*0,0001						
					0,954						
2	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 550,000	1,20	0,00	1 860,00	1 860,00	0,000	0,000
					"sečení květnaté louky 3x ročně" 775*2						
					1 550,000						
3	R	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	2,328	500,00	0,00	1 164,00	1 164,00	0,000	0,000
					"plocha květnaté louky" (776*2)/10000*15						
					2,328						
4	R	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	185,000	5,00	0,00	925,00	925,00	0,000	0,003
					"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 15+170						
					185,000						
5	R	185804214	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	760,000	12,00	0,00	9 120,00	9 120,00	0,000	0,000
					"zálivkové mísy soliterních dřevin, mulčovaná plocha" 15+745						
					760,000						
6	R	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvířím nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	1 160,000	5,00	0,00	5 800,00	5 800,00	0,000	0,000
					"1x ročně" 170+30+800+160						
					1 160,000						
7	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	82,500	100,00	0,00	8 250,00	8 250,00	0,000	0,000
					"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)"						
					(15*0,03+(170+30)*0,015+(800+160)*0,005)*10						
					82,500						
8	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	82,500	100,00	0,00	8 250,00	8 250,00	0,000	0,000
9	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	330,000	70,00	0,00	23 100,00	23 100,00	0,000	0,000
					"+ 4km" 4*82,5						
					330,000						
Celkem							0,00	72 779,00	72 779,00		0,003

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy

Objekt: Lokální biokoridor K12

Část: 2. rok péstební péče

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:

Datum: 20. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	R	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,636	15 000,00	0,00	9 540,00	9 540,00	0,000	0,000
					"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" ((1965-440)+(1656))*2*0,0001	0,636					
2	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 550,000	1,20	0,00	1 860,00	1 860,00	0,000	0,000
					"sečení květnaté louky 3x ročně" 775*2	1 550,000					
3	R	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	2,328	500,00	0,00	1 164,00	1 164,00	0,000	0,000
					"plocha květnaté louky" (776*2)/10000*15	2,328					
4	R	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	185,000	5,00	0,00	925,00	925,00	0,000	0,003
					"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 15+170	185,000					
5	R	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	1 160,000	5,00	0,00	5 800,00	5 800,00	0,000	0,000
					"1x ročně" 170+30+800+160	1 160,000					
6	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	49,500	200,00	0,00	9 900,00	9 900,00	0,000	0,000
					"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (15*0,03+(170+30)*0,015+(800+160)*0,005)*6	49,500					
7	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	49,500	200,00	0,00	9 900,00	9 900,00	0,000	0,000
8	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	198,000	70,00	0,00	13 860,00	13 860,00	0,000	0,000
					"+ 4km" 4*49,5	198,000					
Celkem							0,00	52 949,00	52 949,00		0,003

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy

Objekt: Lokální biokoridor K12

Část: 3. rok péstební péče

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:

Datum: 20. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	R	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,636	15 000,00	0,00	9 540,00	9 540,00	0,000	0,000
					"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" ((1965-440)+(1656))*2*0,0001	0,636					
2	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 550,000	1,20	0,00	1 860,00	1 860,00	0,000	0,000
					"sečení květnaté louky 3x ročně" 775*2	1 550,000					
3	R	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	2,328	500,00	0,00	1 164,00	1 164,00	0,000	0,000
					"plocha květnaté louky" (776*2)/10000*15	2,328					
4	R	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	185,000	5,00	0,00	925,00	925,00	0,000	0,003
					"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 15+170	185,000					
5	R	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	1 160,000	5,00	0,00	5 800,00	5 800,00	0,000	0,000
					"1x ročně" 170+30+800+160	1 160,000					
6	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	16,500	200,00	0,00	3 300,00	3 300,00	0,000	0,000
					"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (15*0,03+(170+30)*0,015+(800+160)*0,005)*2	16,500					
7	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	16,500	200,00	0,00	3 300,00	3 300,00	0,000	0,000
8	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	66,000	70,00	0,00	4 620,00	4 620,00	0,000	0,000
					"+ 4km" 4*16,5	66,000					
9	R	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	83,000	100,00	0,00	8 300,00	8 300,00	0,000	0,000
					"stromy podle potřeby" 15+(170*0,4)	83,000					
Celkem							0,00	38 809,00	38 809,00		0,003

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor K12 v k.ú. Kostelec u Jihlavy
Objekt: Lokální biokoridor K12
Část: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.
Místo: Kostelec u Jihlavy

Zpracoval:
Datum: 20. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	R	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
"vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení inženýrských sítí" 1					1,000						
2	R	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,000	0,000
"Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření zabezpečení stávajících inženýrských sítí(např. chráničky, panely apod.)" 1					1,000						
3	R	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000
"informační cedule trvalá (způsob financování) dle zadání" 1 "(formát mim. A3 - trvanlivý, voděodolný materiál s potiskem na					1,000						
Celkem							0,00	26 500,00	26 500,00	0,000	